[image: image1.jpg]

Администрация  сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 ноября 2024                          № 437
Об утверждении Порядка предоставления субсидий,
в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам – производителям товаров,
работ, услуг из бюджета Громовского сельского поселения

В соответствии со ст. 78, 78.1 и 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, в также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и проведение отбора получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Уставом Громовского сельского поселения,

Администрация Громовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Громовского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Постановление № 238 от 13.07.2023 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат (недополученных  доходов) по оказанию населению услуг бани на территории Громовского  сельского  поселения Приозерского муниципального  района Ленинградской области»

2. Постановление №307 от 19.07.2023 года «О внесении изменений в постановление 238 от 13.07.2023г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат (недополученных  доходов) по оказанию населению услуг бани на территории Громовского  сельского  поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

3. Постановление №143 от 01.04.2024 года «О внесении изменений в постановление 238 от 13.07.2023г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат (недополученных  доходов) по оказанию населению услуг бани на территории Громовского  сельского  поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

      считать утратившими силу

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 г.
5. Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте Громовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://admingromovo.ru/
Глава  администрации

А.П. Кутузов
С ПОЛНОЙ ВЕРСИЕЙ РЕШЕНИЯ  МОЖНО ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru
Постановления (admingromovo.ru)